2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023                                                                                  № 980
с. Ребриха

	О внесении изменений в постановлении Администрации района от 23.04.2021 № 234 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ребрихинский район» (в ред. от 26.09.2022 № 474, от 17.04.2023 № 246, 20.09.2023 № 633)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 23.04.2021 № 234 (в ред. от 26.09.2022 № 474, от 17.04.2023 № 246, 20.09.2023 № 633) следующие изменения и дополнения:

ввести в состав комиссии «Ковылина С.П. – главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                     В.Ю.Захаров
Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков
Беззадин Игорь Михайлович
8(38582) 22-3-36